earundem Necnon villarum et terrarum de Foullbog hauche Meikill

Kanmor Littill Canmor Kandord et Cammasemay ac etiam dimedietatis

terrarum et villarum de Brodland cum omnibus earundem croftis lie

outseattis inseatis cotagiis suisque partibus pendiculis et pertinentiis

jacentibus infra parochias de Oboyne et Tulliche et vicecomitatum de

Abirdene subscriptione manuali dicti Alexandri Gordoun de Clunye

roboratam et subscriptam OUAMQUIDEM cartam alienationis dictum

preccptum sasine in se continentem discrete viro Georgio Gordoun in

Watternady ballivo in hac parte in eodem precepto specialiter nominate

et constitute ea qua decuit reverentia exhibuit produxit et presentavit

Ouam dictus ballivus accipiens de manibus dicti Joannis Spens procuratoris

dicti nobilis domini Marchionis mihi notario publico subscripto ad

perlegendum et exponendum tradidit perlegiquc fecit cujus precepti
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tenor sequitur et est talis IN super dilectis meis Georgio Gordoun in

Waternady et eorum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in

hac parte specialiter et irrevocabiliter constitutis salutem Vobis igitur et

vestrum cuilibet precipio do in mandatis et firmiter mando quatenus visis

presentibus indelate accedatis seu alter vestrum accedat ad dictas terras et

ibidem virtute officii vobis in hac parte commissi statum sasinam et

possessionem hereditariam realem actualem et corporalem omnium et

singularum prefatarum decimarum garbalium prefatarum villarum et

terrarum . . . conjungendo et incorporando dictas decimas garbales

cum hereditaria possessione dictarum villarum et terrarum que in

posterum nunquam separabuntur a trunco prefato nobili domino

Marchioni suisque heredibus masculis assignatis per terrarum et lapidum

dictarum villarum et terrarum respective donationes ut moris est in

similibus tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et deliberet

ipsosque in eisdem legittime investiri faciatis secundum vim formam et

efifectum suprascripte carte mee in omnibus et hoc nuUo modo omittatis

Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet ballivis meis in hac parte

antedictis meam plenariam omnimodam et irrevocabilem tenore presentium

committo potestatem In cujus rei testimonium huic prescnti carte mee

manu Magistri Alexandri Paip filii Magistri Roberti Paip advocati

scripte manuque mea subscripte sigillum meum proprium est appensum

Apud Huntlie decimo tertio die mensis Maij anno domini millesimo

sexcentesimo decimo quinto Coram testibus Magistro Gulielmo Gordoun

de Tilligrig Thoma Crombie scriba Magistro Roberto Paip advocate in

Abirdene Jacobo Andersone in Dumbennane et Magistro Alexandro

Paip scriba predicto sic subscribitur Alex"". Gordoun of Clunye Mr.

VVilliame Gordoune vvitnes Mr. Robertus Paip testis James Andersone

witnes Thomas Crombie witnes POST cujusquidem precepti sasine

presentationem et lecturam sic ut premittitur factam prefatus Joannes

Spans procurator et eo nomine dicti nobilis marchionis supradictum

ballivum in hac parte humiliter requisivit quatenus ad debitam et

efficacem executionem hujusmodi precepti sasine procedere dignaretur

Quiquidem ballivus sciens dictam requisitionem fore justam rationique

consonan cum dicto Joanne procuratore antedicto personaliter et indilate

accessit ad predictas villas et terras . . . statum sasinam et possessionem

hereditariam . . . prefato Joanni Spens procuratori et eo nomine dicti

nobilis Marchionis heredibusque masculis et assignatis dicti nobilis
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domini quibuscunquc per terrarum ct lapidum fundi dictarum villarum

et terrarum respective donationes dedit contulit et cum effectu deliberavit

pro ut in similibus moris est ac ipsum Joannem Spens procuratorem dicti

nobiiis Marchionis heredesque masculos et assignatos dicti nobilis domini

in iisdem decimis garbalibus villarum et terrarum antedictis cum

pertinentiis induxit imposuit rite ct legittime sasivit et investivit secundum

tenorem precepti sasine supra inserti in omnibus et per omnia SUPER

quibus omnibus et singulis premissis prefatus Joannes Spens procurator

dicti nobilis Marchionis a me notario publico subscripto sibi fieri petiit

instrumentum seu instrumenta unum vel plura publicum seu publica

Acta erant hec omnia et singula super solum et fundum predictarum

villarum et terrarum respective horas inter octavam ante meridiem ct

quartam post meridiem aut co circa sub anno die mense et regni regis

quibus supra presentibus ibidem Alexandro Middiltoun in Brodland

Joanne Elmislie in Hauche Georgio Elmislye filio Thome Elmislie in

Tillicarne et Jacobo Beg in Cobilheuche testibus ad premissa vocatis

pariterque rogatis Scriptum per Gulielmum Bruce lectorem verbi Dei ad

ecclesiam de Glentaner comorantem.

Et ego vero Alexander Middiltoune clericus diocesis Ablrdonensis aut

regali notarius publicus (&c. in communi forma).

Abstract of LVII.

Instrument of Sasine proceeding on Charter of Sale by Alexander

Gordoun of Clunye in favour of George, Marquis of Huntlie, of the teind